
Arkeologeista meribiologeihin, Metsähallitus työllistää satoja
nuoria

Metsähallitus työllistää kesän aikana satoja nuoria erilaisissa tehtävissä.
Pitkän opiskeluvuoden jälkeen opiskelijat vaihtavat kirjat maastokenkiin
ja kouluruuat eväisiin.

Metsähallitus on suuri ja luotettava työnantaja, jolla on suuri alueellinen
työllisyysvaikutus etenkin Itä- ja Pohjois-Suomessa. Monen uuden
metsähallituslaisen ura alkaa kesätöistä. Tänäkin kesänä harjoittelijoita on
sijoittunut erilaisiin tehtäviin ympäri maakuntia.

Arkeologian jatko-opiskelija Jouni Taivainen inventoi kesällä Metsähallituksen
maastossa Evon metsien käytön historiaa. Taivaisen tehtävänä on kartoittaa,
mitä jo tiedetään Evon historiasta sekä kaivaa esiin lisätietoja
paikallishistoriasta ihmisiä haastattelemalla sekä tutkailemalla maastoa
karttojen avulla. Tähän mennessä on löytynyt torppien paikkoja, lanttuvarasto
sekä kivikasoja, jotka on raivattu peltojen tieltä.

12 ”kuutamoritaria” kiertää Nuuksion metsissä viikonloppuisin. 19–27-
vuotiaden partiolaistaustaisten tyttöjen ja poikien tehtävänä on kierrellä
opastamassa nuotion käytössä ja sammuttaa öiseen aikaan luvattomia
nuotioita metsäpalovaroituksen aikana.

Saaristomerellä on jo 4. kesää meribiologiopiskelija kartoittamassa
merenpohjan tilannetta, onko siellä elämää ja minkälaista? Tänä kesänä
mittausten parissa ahertaa englantilainen Kevin O’Brian Åbo-akademista.
Mittaukset tehdään mm. sukeltamalla ja videokuvaamalla pohjaa.

Näiden lisäksi Metsähallitus työllistää koko joukon muun muassa metsäalan ja
biologian opiskelijoita opintojen eri vaiheissa. Osa tutustuu opiskelualaansa
ensimmäistä kesää ja osa puurtaa jo lopputöiden parissa.

Lisätietoa:
Arkeologian jatko-opiskelija Jouni Taivainen, p. 0451 363651
Nuuksion kuutamoritarit, Puistonjohtaja Pekka Koponen, p. 040 7153231

Metsähallitus-konserni on monialayritys, jonka liiketoiminta-alueita ovat
metsätalous, maa-aineksen jalostus ja myynti, lomatontteihin painottuva
kiinteistötoiminta, taimi- ja siementuotanto, luonto- ja erämatkailupalvelut sekä
julkisia hallintopalveluja tuottava luontopalvelut.


